Pag:1din6
Pos N Pilot
1 51 Andrei Dumitrescu
2 4 Lyuben Kamenov
3 1 Bogdan Cuzma
4 8 Paul Andronic
5 6 Armando Battocchi
6 16 Cornel Gardean
7 28 Calin Fagadar
8 14 Andrei Serban
9 7 Alexandru Mitroi
10 27 Gabriel Ene
11 88 Ciprian Ciobotaru
12 34 Claudiu Ciuca
13 35 lon Nicolae
14 44 Alexandru Mirea
15 21 Aurelian Andronache
16 29 Emil Ghinea
17 15 Octavian Ciovica
18 117 Septimiu Marghitas
19 54 Bogdan Samoila
20 11 Dan Prepelita
21 85 Emil Nestor
22 55 Adi Cimpeanu
23 60 Marius Nopcea
24 26 Erhan Claudiu
25 56 lulian Safir
26 22 Florin Voicu
27 110 Claudiu Vasilache
28 70 Adrian Maduta
29 153 Lucian Protesaru
30 43 Gabriel Stoian
31 86 Daniel Sandu
32 101 Gheorghe Horia loan
33 30 Octavian Romas
34 99 Dani Otil
35 77 Costin Popescu
36 42 Radu Necula
37 38 Alexandru Krepelka
38 79 Paul Turcanu
39 37 Alin Troanca
40 401 Cosmin Balan
41 32 Gabriel Necula
Stewards:

CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017
Cupa Gorjului - Acasa la brancusi

Romania, Ranca
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Clasament Final Oficial

Open
Masina

Tatuus

Mitsubishi Lancer Ev
Mitsubishi Evo IX
Mitsubishi Lancer EV
Ferrari 458 Challeng
Subaru Impreza WR
Mitsubishi Lancer Ev
Skoda Fabia
Mitsubishi Lancer Ev
Honda Civic EP3
Mitsubishi Lancer Ev
Renault Megane
Mitsubishi Lancer Ev
Audi A4

Renault Clio R3 Cup
Renault Clio Trophy
Mitsubishi Lancer Ev
Seat Leon

Seat |biza Diesel
Audi RS4

Radical RXC V8
Mitsubishi Lancer EV
Honda Civic EG6
Mitsubishi Lancer Ev
Renault Clio

Ferrari 430 Challeng
Citroen Saxo

WV Golf

Fiat Brava

Honda Civic

Honda Civic

Honda Civic Type R
Honda Civic EG
Renault Clio RS
Honda Civic

Suzuki Swift Sport
Honda Civic

Renault Clio Sport
Skoda Fabia TDI
Renault Twingo
Suzuki Swift Sport

Rares Florescu

Timp
02:37.523
02:39.783
02:41.660
02:43.047
02:43.363
02:44.630
02:53.357
02:53.920
02:56.044
02:56.496
02:57.500
02:57.564
02:58.753
02:59.800
03:00.557
03:01.197
03:02.060
03:03.524
03:05.690
03:05.970
03:06.483
03:07.863
03:08.723
03:08.823
03:09.726
03:10.440
03:10.630
03:10.843
03:12.566
03:13.276
03:15.587
03:16.057
03:18.320
03:20.747
03:20.903
03:23.394
03:23.894
03:24.386
03:26.067
03:29.000
03:29.153

Ecart

00:00.000
00:02.260
00:04.137
00:05.524
00:05.840
00:07.107
00:15.834
00:16.397
00:18.521
00:18.973
00:19.977
00:20.041
00:21.230
00:22.277
00:23.034
00:23.674
00:24.537
00:26.001
00:28.167
00:28.447
00:28.960
00:30.340
00:31.200
00:31.300
00:32.203
00:32.917
00:33.107
00:33.320
00:35.043
00:35.753
00:38.064
00:38.534
00:40.797
00:43.224
00:43.380
00:45.871
00:46.371
00:46.863
00:48.544
00:51.477
00:51.630
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02:37.523
02:39.783
02:41.660
02:43.047
02:43.363
02:44.630
02:53.357
02:53.920
02:56.044
02:56.496
02:57.500
02:57.564
02:58.753
02:59.800
03:00.557
03:01.197
03:02.060
03:03.524
03:05.690
03:05.970
03:06.483
03:07.863
03:08.723
03:08.823
03:09.726
03:10.440
03:10.630
03:10.843
03:12.566
03:13.276
03:15.587
03:16.057
03:18.320
03:20.747
03:20.903
03:23.394
03:23.894
03:24.386
03:26.067
03:29.000
03:29.153
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Romania, Ranca 10 - 11 lunie 2017
Pag:2din 6 Clasament Final Oficial 20:05
42 404 Vanessa Cadar N1 Suzuki Swift 03:29.374  00:51.851 03:29.374 DNS 0 0
43 67 Lucian Harnagea A2 Honda Civic EP3 03:30.943  00:53.420 03:30.943 DNS 0 0
44 418 Razvan Frunza Al Citroen Saxo 03:31.514 00:53.991 03:31.514 DNS 0 0
45 31 Marius Enulescu H2 Opel Kadet 03:31.646 00:54.123 03:31.646 DNS 0 0
46 53 lonel Asmarandei A2 Renault Clio 03:33.320 00:55.797 03:33.320 DNS 0 0
47 408 Mihai Plesa N1 Dacia Logan 03:36.633  00:59.110 03:36.633 DNS 0 0
48 431 Enis Arif N1 Suzuki Swift Sport 03:46.333  01:08.810 03:46.333 DNS 0 0
49 410 Marius Boacara Al Peugeot 205 1.6GTI 03:51.793  01:14.270 03:51.793 DNS 0 0
50 417 Mihai-Madalin Tache H1 Dacia Logan 04:10.424 01:32.901 04:10.424 DNS 0 0
51 416 Dan Alexe N1 Dacia Logan 05:40.043  03:02.520 05:40.043 DNS 0 0
52 427 Andrei Aron N1 Dacia Sandero DNS DNS DNS 0 0
53 87 Catalin Cismaru H4 Mitsubishi Lancer EV DNS DNS DNS 0 0
54 52 lonut Becheanu H2 Honda Civic Type-R DNS DNS DNS 0 0
55 82 Mihai Alexandrescu A2 Ford Focus ST170 DNS DNS DNS 0 0
56 33 Dan Maghetiu N4 Subaru Impreza WR DNS DNS DNS 0 0
57 2 Lucian Radut H4 Mitsubishi Lancer Ev DNS DNS DNS 0 0
58 100 Catalin Tutuian A2 Renalut Clio DNS DNS DNS 0 0
A
Pos N Pilot Cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
|
1 88 Ciprian Ciobotaru A4 Mitsubishi Lancer Ev 02:57.500 00:00.000 02:57.500 DNS 25 5 30
2 15 Octavian Ciovica A4 Mitsubishi Lancer Ev 03:02.060 00:04.560 03:02.060 DNS 18 3 21
3 101 Gheorghe Horia loan A2 Honda Civic Type R 03:16.057 00:18.557 03:16.057 DNS 15 15
4 99 Dani Otil A2 Renault Clio RS 03:20.747 00:23.247 03:20.747 DNS 12 12
5 67 Lucian Harnagea A2 Honda Civic EP3 03:30.943  00:33.443 03:30.943 DNS 10 10
6 418 Razvan Frunza Al Citroen Saxo 03:31.514 00:34.014 03:31.514 DNS 8 8
7 53 lonel Asmarandei A2 Renault Clio 03:33.320 00:35.820 03:33.320 DNS 6 6
8 410 Marius Boacara Al Peugeot 205 1.6GTI 03:51.793 00:54.293 03:51.793 DNS 4 4
9 100 Catalin Tutuian A2 Renalut Clio DNS DNS DNS 0 2 2
10 82 Mihai Alexandrescu A2 Ford Focus ST170 DNS DNS DNS 0 0
D
Pos N Pilot Cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
|
1 51 Andrei Dumitrescu D Tatuus 02:37.523  00:00.000 02:37.523 DNS 125 2.5 15
Stewards:
Rares Florescu Laurentiu Oros Simon Arpad
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CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017
Cupa Gorjului - Acasa la brancusi
Romania, Ranca 10 - 11 lunie 2017
Pag:3din6 Clasament Final Oficial 20:05
H
Pos N Pilot Cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
1 4 Lyuben Kamenov H4 Mitsubishi Lancer Ev 02:39.783  00:00.000 02:39.783 DNS 25 2 I27
2 1 Bogdan Cuzma H4 Mitsubishi Evo IX 02:41.660 00:01.877 02:41.660 DNS 18 18
3 8 Paul Andronic H4 Mitsubishi Lancer EV 02:43.047 00:03.264 02:43.047 DNS 15 5 20
4 6 Armando Battocchi H4  Ferrari 458 Challeng 02:43.363 00:03.580 02:43.363 DNS 12 3 15
5 16 Cornel Gardean H4  Subaru Impreza WR 02:44.630 00:04.847 02:44.630 DNS 10 10
6 28 Calin Fagadar H4 Mitsubishi Lancer Ev 02:53.357 00:13.574 02:53.357 DNS 8 8
7 14 Andrei Serban H2 Skoda Fabia 02:53.920 00:14.137 02:53.920 DNS 6 6
8 27 Gabriel Ene H3 Honda Civic EP3 02:56.496 00:16.713 02:56.496 DNS 4 4
9 34 Claudiu Ciuca H2 Renault Megane 02:57.564 00:17.781 02:57.564 DNS 2 2
10 44 Alexandru Mirea H3 Audi A4 02:59.800 00:20.017 02:59.800 DNS 1 1
11 21 Aurelian Andronache H3 Renault Clio R3 Cup 03:00.557 00:20.774 03:00.557 DNS 0 0
12 29 Emil Ghinea H3 Renault Clio Trophy 03:01.197 00:21.414 03:01.197 DNS O 0
13 117 Septimiu Marghitas H4 Seat Leon 03:03.524 00:23.741 03:03.524 DNS O 0
14 54 Bogdan Samoila H3 Seat Ibiza Diesel 03:05.690 00:25.907 03:05.690 DNS O 0
15 11 Dan Prepelita H4  Audi RS4 03:05.970 00:26.187 03:05.970 DNS O 0
16 85 Emil Nestor H3 Radical RXC V8 03:06.483 00:26.700 03:06.483 DNS 0 0
17 55 Adi Cimpeanu H4 Mitsubishi Lancer EV 03:07.863  00:28.080 03:07.863 DNS 0 0
18 60 Marius Nopcea H1 Honda Civic EG6 03:08.723  00:28.940 03:08.723 DNS 0 0
19 56 lulian Safir H2 Renault Clio 03:09.726  00:29.943 03:09.726 DNS 0 0
20 22 Florin Voicu H4 Ferrari 430 Challeng 03:10.440 00:30.657 03:10.440 DNS O 0
21 110 Claudiu Vasilache H1 Citroen Saxo 03:10.630  00:30.847 03:10.630 DNS O 0
22 70 Adrian Maduta H3 WV Golf 03:10.843  00:31.060 03:10.843 DNS O 0
23 153 Lucian Protesaru H3 Fiat Brava 03:12.566 00:32.783 03:12.566 DNS 0 0
24 43 Gabriel Stoian H1 Honda Civic 03:13.276  00:33.493 03:13.276 DNS 0 0
25 86 Daniel Sandu H1 Honda Civic 03:15.587 00:35.804 03:15.587 DNS 0 0
26 30 Octavian Romas H1 Honda Civic EG 03:18.320 00:38.537 03:18.320 DNS 0 0
27 79 Paul Turcanu H2 Renault Clio Sport 03:24.386  00:44.603 03:24.386 DNS 0 0
28 37 Alin Troanca H3 Skoda Fabia TDI 03:26.067 00:46.284 03:26.067 DNS O 0
29 31 Marius Enulescu H2 Opel Kadet 03:31.646  00:51.863 03:31.646 DNS O 0
30 52 lonut Becheanu H2 Honda Civic Type-R DNS DNS DNS 0 0
31 2 Lucian Radut H4 Mitsubishi Lancer Ev DNS DNS DNS 0 0
32 87 Catalin Cismaru H4 Mitsubishi Lancer EV DNS DNS DNS 0 0
Stewards:
Rares Florescu Laurentiu Oros Simon Arpad
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CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017
Cupa Gorjului - Acasa la brancusi

Romania, Ranca

:4din6

N Pilot

7 Alexandru Mitroi
35 lon Nicolae
26 Erhan Claudiu
77 Costin Popescu
42 Radu Necula
38 Alexandru Krepelka
401 Cosmin Balan
32 Gabriel Necula
404 Vanessa Cadar
408 Mihai Plesa
431 Enis Arif
417 Mihai-Madalin Tache
416 Dan Alexe
427 Andrei Aron
33 Dan Maghetiu

Stewards:

cl

N4
N4
N4
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
N1
H1
N1
N1
N4

Clasament Final Oficial

N
Masina

Mitsubishi Lancer Ev
Mitsubishi Lancer Ev
Mitsubishi Lancer Ev
Honda Civic

Suzuki Swift Sport
Honda Civic

Renault Twingo
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift

Dacia Logan

Suzuki Swift Sport
Dacia Logan

Dacia Logan

Dacia Sandero

Subaru Impreza WR

Rares Florescu

Timp
02:56.044
02:58.753
03:08.823
03:20.903
03:23.394
03:23.894
03:29.000
03:29.153
03:29.374
03:36.633
03:46.333
04:10.424
05:40.043

DNS
DNS

Ecart

00:00.000
00:02.709
00:12.779
00:24.859
00:27.350
00:27.850
00:32.956
00:33.109
00:33.330
00:40.589
00:50.289
01:14.380
02:43.999
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02:56.044
02:58.753
03:08.823
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03:23.394
03:23.894
03:29.000
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04:10.424
05:40.043
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DNS

Laurentiu Oros
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CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017
Cupa Gorjului - Acasa la brancusi
Romania, Ranca 10 - 11 lunie 2017
Pag: 5 din 6 Clasament Final Oficial 20:05
2 Roti Motrice (F2)

Pos N Pilot Cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
1 14 Andrei Serban H2 Skoda Fabia 02:53.920 00:00.000 02:53.920 DNS 25 I25
2 27 Gabriel Ene H3 Honda Civic EP3 02:56.496 00:02.576 02:56.496 DNS 18 18
3 34 Claudiu Ciuca H2 Renault Megane 02:57.564 00:03.644 02:57.564 DNS 15 15
4 21 Aurelian Andronache H3 Renault Clio R3 Cup 03:00.557 00:06.637 03:00.557 DNS 12 12
5 117 Septimiu Marghitas H4 Seat Leon 03:03.524  00:09.604 03:03.524 DNS 10 10
6 54 Bogdan Samoila H3 Seat Ibiza Diesel 03:05.690 00:11.770 03:05.690 DNS 8 8
7 60 Marius Nopcea H1 Honda Civic EG6 03:08.723  00:14.803 03:08.723 DNS 6 6
8 56 lulian Safir H2 Renault Clio 03:09.726  00:15.806 03:09.726 DNS 4 4
9 110 Claudiu Vasilache H1 Citroen Saxo 03:10.630 00:16.710 03:10.630 DNS 2 2

10 70 Adrian Maduta H3 WV Golf 03:10.843 00:16.923 03:10.843 DNS 1 1
11 153 Lucian Protesaru H3 Fiat Brava 03:12.566 00:18.646 03:12.566 DNS 0 0
12 43 Gabriel Stoian H1 Honda Civic 03:13.276  00:19.356 03:13.276 DNS O 0
13 86 Daniel Sandu H1 Honda Civic 03:15.587 00:21.667 03:15.587 DNS O 0
14 101 Gheorghe Horia loan A2 Honda Civic Type R 03:16.057 00:22.137 03:16.057 DNS 0 0
15 30 Octavian Romas H1 Honda Civic EG 03:18.320  00:24.400 03:18.320 DNS O 0
16 99 Dani Otil A2 Renault Clio RS 03:20.747 00:26.827 03:20.747 DNS 0 0
17 77 Costin Popescu N1 Honda Civic 03:20.903 00:26.983 03:20.903 DNS 0 0
18 42 Radu Necula N1 Suzuki Swift Sport 03:23.394 00:29.474 03:23.394 DNS 0 0
19 38 Alexandru Krepelka N1 Honda Civic 03:23.894 00:29.974 03:23.894 DNS 0 0
20 79 Paul Turcanu H2 Renault Clio Sport 03:24.386 00:30.466 03:24.386 DNS 0 0
21 37 Alin Troanca H3 Skoda Fabia TDI 03:26.067 00:32.147 03:26.067 DNS O 0
22 401 Cosmin Balan N1 Renault Twingo 03:29.000 00:35.080 03:29.000 DNS O 0
23 32 Gabriel Necula N1 Suzuki Swift Sport 03:29.153  00:35.233 03:29.153 DNS O 0
24 404 Vanessa Cadar N1 Suzuki Swift 03:29.374 00:35.454 03:29.374 DNS 0 0
25 67 Lucian Harnagea A2 Honda Civic EP3 03:30.943 00:37.023 03:30.943 DNS 0 0
26 418 Razvan Frunza Al Citroen Saxo 03:31.514 00:37.594 03:31.514 DNS 0 0
27 31 Marius Enulescu H2 Opel Kadet 03:31.646 00:37.726 03:31.646 DNS 0 0
28 53 lonel Asmarandei A2 Renault Clio 03:33.320 00:39.400 03:33.320 DNS O 0
29 408 Mihai Plesa N1 Dacia Logan 03:36.633  00:42.713 03:36.633 DNS O 0
30 431 Enis Arif N1 Suzuki Swift Sport 03:46.333  00:52.413 03:46.333 DNS O 0
31 410 Marius Boacara Al Peugeot 205 1.6GTlI 03:51.793  00:57.873 03:51.793 DNS O 0
32 417 Mihai-Madalin Tache H1 Dacia Logan 04:10.424 01:16.504 04:10.424 DNS 0 0
33 416 Dan Alexe N1 Dacia Logan 05:40.043 02:46.123 05:40.043 DNS 0 0
34 427 Andrei Aron N1 Dacia Sandero DNS DNS DNS 0 0
35 100 Catalin Tutuian A2 Renalut Clio DNS DNS DNS 0 0
36 82 Mihai Alexandrescu A2 Ford Focus ST170 DNS DNS DNS 0 0
37 52 lonut Becheanu H2 Honda Civic Type-R DNS DNS DNS 0 0

Stewards:

Rares Florescu Laurentiu Oros Simon Arpad
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Romania, Ranca 10 - 11 lunie 2017
Pag: 6 din 6 Clasament Final Oficial 20:05
2 Roti Motrice (GT)
Pos N Pilot Cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
|
1 6 Armando Battocchi H4 Ferrari 458 Challeng 02:43.363  00:00.000 02:43.363 DNS 25 25
2 29 Emil Ghinea H3 Renault Clio Trophy 03:01.197 00:17.834  03:01.197 DNS 18 18
3 85 Emil Nestor H3 Radical RXC V8 03:06.483 00:23.120  03:06.483 DNS 15 15
4 22 Florin Voicu H4 Ferrari 430 Challeng 03:10.440 00:27.077  03:10.440 DNS 12 12
Debutanti
Pos N Pilot Cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
|
1 401 Cosmin Balan N1 Renault Twingo 03:29.000 00:00.000  03:29.000 DNS 25 25
2 404 Vanessa Cadar N1 Suzuki Swift 03:29.374 00:00.374  03:29.374 DNS 18 18
3 418 Razvan Frunza Al Citroen Saxo 03:31.514 00:02.514 03:31.514 DNS 15 15
4 408 Mihai Plesa N1 Dacia Logan 03:36.633 00:07.633  03:36.633 DNS 12 12
5 431 Enis Arif N1 Suzuki Swift Sport 03:46.333 00:17.333  03:46.333 DNS 10 10
6 410 Marius Boacara Al Peugeot 205 1.6GTl 03:51.793 00:22.793  03:51.793 DNS 8 8
7 417 Mihai-Madalin Tache H1 Dacia Logan 04:10.424 00:41.424  04:10.424 DNS 6 6
8 416 Dan Alexe N1 Dacia Logan 05:40.043 02:11.043  05:40.043 DNS 4 4
9 427 Andrei Aron N1 Dacia Sandero DNS DNS DNS 0 0
Diesel
Pos N Pilot Cl Masina Timp Ecart Mansal Mansa2 P1 PA Tota
|
1 54 Bogdan Samoila H3 Seat Ibiza Diesel 03:05.690  00:00.000  03:05.690 DNS 25 25
2 70 Adrian Maduta H3 WV Golf 03:10.843 00:05.153  03:10.843 DNS 18 18
3 37 Alin Troanca H3 Skoda Fabia TDI 03:26.067 00:20.377  03:26.067 DNS 15 15
Stewards:
Rares Florescu Laurentiu Oros Simon Arpad
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